
女子マスターズB

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 阿部　巧 [山形]
前走者 - A - 山口　晃

旗門数 35(32) スタート時間 10:45
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 佐藤富美江 福島 西白河 1:00.22 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS03 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
マスターズ

米沢市

混合 大回転
公式成績表



男子マスターズB

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 阿部　巧 [山形]
前走者 - A - 山口　晃

旗門数 35(32) スタート時間 10:45
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 20 高木　徹 青森 学芸会東北 54.24 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS03 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
マスターズ

米沢市

混合 大回転
公式成績表



男子マスターズC

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 阿部　巧 [山形]
前走者 - A - 山口　晃

旗門数 35(32) スタート時間 10:45
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 19 網代　智裕 福島 福島レーシング 54.52 0.00

2 18 061402 板花　　修 山形 月山ﾚｰｼﾝｸﾞ 55.20 12.60

3 17 佐藤　浩昭 福島 福島レーシング 55.23 13.15

4 16 菅沼　朋芳 福島 福島レーシング 57.43 53.91

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS03 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
マスターズ

米沢市

混合 大回転
公式成績表



男子マスターズD

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 阿部　巧 [山形]
前走者 - A - 山口　晃

旗門数 35(32) スタート時間 10:45
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 062861 近野　廣行 山形 米沢スキー場 56.12 0.00

2 11 吉内　秀典 福島 福島レーシング 56.19 1.26

3 14 佐藤　敏幸 福島 福島レーシング 56.87 13.50

4 7 062903 関　健太郎 山形 山形県庁 57.71 28.62

5 9 君島　時吉 栃木 栃木県 57.95 32.93

6 13 髙橋　富幸 山形 山形県 58.70 46.43

7 15 奈良坂　隆 福島 郡山市役所SC 58.72 46.79

8 10 菅原　幸夫 福島 西白河 1:08.46 222.08

DID NOT START 1
12 小山田孝夫 福島 西白河

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS03 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
マスターズ

米沢市

混合 大回転
公式成績表



男子マスターズE

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 阿部　巧 [山形]
前走者 - A - 山口　晃

旗門数 35(32) スタート時間 10:45
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 高橋　益男 福島 福島レーシング 56.51 0.00

2 6 062917 奈佐　国男 山形 蔵王ライザSC 58.87 42.18

3 3 佐藤　恵二 福島 福島レーシング 1:02.88 113.85

DID NOT START 2
2 小山　和一 福島 須賀川SC
4 小林　浩毅 福島 福島レーシング

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS03 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
マスターズ

米沢市

混合 大回転
公式成績表



小学女子2年生の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 長岡　秀幸 [山形]
前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 10:22
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 1 牧　妃麻里 山形 羽黒スポ少 2 1:19.53 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS04 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
2年生以下
米沢市

混合 大回転
公式成績表



小学男子1年生の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 長岡　秀幸 [山形]
前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 10:22
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 横澤　蒼祐 山形 飯豊Ｊｒ 1 1:03.63 0.00

2 11 新田　蒼空 山形 米沢ジュニア 1 1:09.60 94.76

3 10 長岡　珀 山形 西川小 1 1:11.12 118.89

4 9 土田　海翔 山形 西川小 1 1:13.02 149.05

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS04 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
2年生以下
米沢市

混合 大回転
公式成績表



小学男子2年生の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 長岡　秀幸 [山形]
前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 10:22
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 渡部　心温 山形 飯豊Ｊｒ 2 1:06.39 0.00

2 3 安部寿樹矢 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 1:09.10 41.23

3 6 星　柊吾 山形 高畠町Jr 2 1:10.83 67.55

4 7 桐生　那杜 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 1:14.21 118.97

5 2 玉虫　桜雅 山形 天元台Ｊｒ 2 1:25.40 289.20

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
4 設楽　奏大 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS04 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
2年生以下
米沢市

混合 大回転
公式成績表



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 長岡　秀幸 [山形]
前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 11:42
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 28 061499 工藤　園佳 山形 羽黒スポ少 6 57.55 0.00

2 26 061495 佐藤　和佳 山形 月山スポ少 4 59.32 31.06

3 29 061549 阿部　桃子 山形 米沢ジュニア 5 1:00.55 52.65

4 39 061589 尾形　美来 山形 米沢ジュニア 4 1:00.94 59.49

5 31 061553 紺野　夢乃 山形 白鷹Ｊｒ 6 1:01.92 76.69

6 30 061559 横澤　芽彩 山形 飯豊Ｊｒ 4 1:02.57 88.10

7 32 061571 渡邊　真由 山形 天元台Ｊｒ 6 1:03.08 97.05

8 23 061590 安部　夏芽 山形 飯豊Ｊｒ 3 1:03.69 107.76

9 34 061556 青木　優奈 山形 長井スポ少 4 1:03.82 110.04

10 42 061596 紺野　心夢 山形 白鷹Ｊｒ 4 1:05.64 141.98

11 41 安部　有夏 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 1:07.11 167.78

12 37 061494 鈴木　真央 山形 月山スポ少 4 1:09.11 202.88

13 38 061555 矢羽木碧衣 山形 白鷹Ｊｒ 6 1:09.27 205.69

14 22 061572 土田　海空 山形 月山スポ少 3 1:09.52 210.07

15 40 061579 加藤　瑠泉 山形 羽山スポ少 6 1:09.53 210.25

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS54 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
K1

米沢市

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 35 061557 平吹　美羽 山形 高畠町Jr 4 1:10.79 232.36

17 25 061580 加藤　璃乃 山形 羽山スポ少 3 1:10.80 232.54

18 24 061578 佐藤　樹奈 山形 高畠町Jr 3 1:11.42 243.42

19 33 061530 中川友希乃 山形 白鷹Ｊｒ 5 1:12.14 256.05

20 36 061558 五十嵐彩矢可 山形 飯豊Ｊｒ 4 1:16.86 338.89

21 21 061577 吉田　侑生 山形 高畠町Jr 3 1:19.16 379.25

DID NOT START 1
27 061517 舩山瑛留美 山形 飯豊Ｊｒ 6

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS54 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

K1
米沢市

第35回　五色カップGSL大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 061499 工藤　園佳 山形 羽黒スポ少 6 284.59 284.59 0.00
2 26 061495 佐藤　和佳 山形 月山スポ少 4 270.02 270.02 31.06
3 29 061549 阿部　桃子 山形 米沢ジュニア 5 339.19 310.00 52.65
4 39 061589 尾形　美来 山形 米沢ジュニア 4
5 31 061553 紺野　夢乃 山形 白鷹Ｊｒ 6 402.01 310.00 76.69
6 30 061559 横澤　芽彩 山形 飯豊Ｊｒ 4 381.15 310.00 88.10
7 32 061571 渡邊　真由 山形 天元台Ｊｒ 6 404.45
8 23 061590 安部　夏芽 山形 飯豊Ｊｒ 3
9 34 061556 青木　優奈 山形 長井スポ少 4 433.51

10 42 061596 紺野　心夢 山形 白鷹Ｊｒ 4

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 26 061495 佐藤　和佳 山形 月山スポ少 4 270.02
1 28 061499 工藤　園佳 山形 羽黒スポ少 6 284.59
3 29 061549 阿部　桃子 山形 米沢ジュニア 5 310.00
6 30 061559 横澤　芽彩 山形 飯豊Ｊｒ 4 310.00
5 31 061553 紺野　夢乃 山形 白鷹Ｊｒ 6 310.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1484.61

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1484.61
該当選手のレースポイント (C) 248.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 272.072

四捨五入 272.07
ペナルティ計算値 272.07

ミニマムペナルティ 70.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 272.07

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS54 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第35回　五色カップGSL大会
K1

米沢市

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

コースセッター 長岡　秀幸 [山形]
前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 11:57
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 57 062823 小貫　徠夢 山形 羽山スポ少 6 53.92 0.00

2 61 062857 金子　虎我 山形 飯豊Ｊｒ 6 55.86 36.34

3 58 062753 佐藤　岳眞 山形 月山スポ少 6 55.93 37.65

4 51 062977 齋藤　孝彦 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 56.60 50.20

5 60 062812 安部紳ノ介 山形 飯豊Ｊｒ 6 57.34 64.06

6 62 062883 星　蒼之介 山形 高畠町Jr 5 58.07 77.74

7 59 062902 川田　格大 山形 羽山スポ少 5 58.15 79.23

8 56 岩崎　太郎 山形 米沢ジュニア 3 58.65 88.60

9 64 062882 佐藤　譲治 山形 高畠町Jr 5 58.89 93.10

10 66 062915 後藤　大駕 山形 羽山スポ少 4 59.26 100.03

11 63 062845 大浦　悠貴 山形 高畠町Jr 6 59.64 107.14

12 65 062904 山口　貴弘 山形 天元台Ｊｒ 5 1:00.24 118.38

13 55 玉虫　響葵 山形 米沢ジュニア 3 1:03.04 170.83

14 70 062942 長岡　春磨 山形 飯豊Ｊｒ 4 1:04.07 190.12

15 69 062943 安部　悠斗 山形 飯豊Ｊｒ 4 1:04.98 207.17

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS04 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第35回　五色カップGSL大会
K1

米沢市

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 67 062899 塚田　聖伽 山形 白鷹Ｊｒ 6 1:05.66 219.91

17 54 062963 渡部　爽介 山形 羽山スポ少 3 1:07.90 261.87

18 52 062971 青木　将真 山形 長井スポ少 3 1:13.52 367.14

19 72 062970 宮崎　秀亮 山形 米沢ジュニア 4 1:14.03 376.69

20 71 062939 今　　俊人 山形 白鷹Ｊｒ 4 1:19.37 476.72

21 73 062937 横山　大和 山形 白鷹Ｊｒ 4 1:20.15 491.33

22 53 髙橋　若菜 山形 西川小 3 1:22.96 543.96

DID NOT START 1
74 062987 玉虫　風雅 山形 天元台Ｊｒ 5

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
68 062913 小山　慈斗 山形 天元台Ｊｒ 5 GATE No. 7 , 両足不通過

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS04 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

K1
米沢市

第35回　五色カップGSL大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 57 062823 小貫　徠夢 山形 羽山スポ少 6 174.28 174.28 0.00
2 61 062857 金子　虎我 山形 飯豊Ｊｒ 6 264.07 264.07 36.34
3 58 062753 佐藤　岳眞 山形 月山スポ少 6 223.30 223.30 37.65
4 51 062977 齋藤　孝彦 山形 置賜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3
5 60 062812 安部紳ノ介 山形 飯豊Ｊｒ 6 263.85 263.85 64.06
6 62 062883 星　蒼之介 山形 高畠町Jr 5 265.90
7 59 062902 川田　格大 山形 羽山スポ少 5 263.84 263.84 79.23
8 64 062882 佐藤　譲治 山形 高畠町Jr 5 276.53
9 66 062915 後藤　大駕 山形 羽山スポ少 4 404.10

10 63 062845 大浦　悠貴 山形 高畠町Jr 6 270.47

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 57 062823 小貫　徠夢 山形 羽山スポ少 6 174.28
3 58 062753 佐藤　岳眞 山形 月山スポ少 6 223.30
7 59 062902 川田　格大 山形 羽山スポ少 5 263.84
5 60 062812 安部紳ノ介 山形 飯豊Ｊｒ 6 263.85
2 61 062857 金子　虎我 山形 飯豊Ｊｒ 6 264.07

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1189.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1189.34
該当選手のレースポイント (C) 217.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 216.140

四捨五入 216.14
ペナルティ計算値 216.14

ミニマムペナルティ 70.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 216.14

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第35回　五色カップGSL大会
K1

米沢市

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

１本目 ２本目
コースセッター 阿部　巧 [山形] コースセッター 曽根田哲心 [山形]
前走者 - A - 山口　晃 前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎 前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢 前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 10:03 旗門数 35(33) スタート時間 13:16
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 061506 阿部　　栞 山形 酒田東部中 1 50.25 51.05 1:41.30 0.00

2 22 061497 仲川　想菜 山形 立川中学 3 50.34 50.99 1:41.33 0.30

3 25 061413 黄木　桃葉 山形 最上中学 2 50.51 51.21 1:41.72 4.19

4 28 061490 遠藤　なな 山形 米沢第二中学 1 51.41 51.57 1:42.98 16.75

5 35 061411 佐藤　　穂 山形 最上中学 2 51.78 51.35 1:43.13 18.25

6 21 061379 長岡くるみ 山形 西川中学 3 51.64 52.41 1:44.05 27.42

7 29 061409 小坂　瑞葵 山形 米沢第七中 3 52.10 52.10 1:44.20 28.91

8 27 061425 中沢　愛歩 山形 米沢第五中学 3 52.40 52.88 1:45.28 39.68

9 33 061451 鈴木　理沙 山形 米沢第二中学 2 52.52 53.68 1:46.20 48.85

10 26 061410 マカロン愛子 山形 米沢第四中学 3 53.10 54.19 1:47.29 59.72

11 24 061511 薬師　舞子 山形 最上中学 2 53.88 54.64 1:48.52 71.99

12 30 061483 マカロン玲子 山形 米沢第四中学 1 54.21 54.86 1:49.07 77.47

13 32 061456 国分なつね 山形 飯豊中学 1 54.41 54.89 1:49.30 79.76

14 40 061584 原田　結子 山形 米沢第三中学 2 54.65 56.05 1:50.70 93.72

15 36 061510 齋藤　綾乃 山形 米沢第六中学 3 56.23 55.33 1:51.56 102.30

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS55 GL8 / 1
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 31 061371 安部　七海 山形 飯豊中学 3 55.63 56.06 1:51.69 103.59

17 23 061509 舩山玲緒奈 山形 飯豊中学 1 57.00 56.69 1:53.69 123.53

18 37 061534 鈴木　優心 山形 米沢第四中学 2 57.24 56.95 1:54.19 128.52

19 38 061449 今　　思乃 山形 白鷹中学校 2 1:01.71 59.55 2:01.26 199.01

20 39 061542 高際　寿帆 山形 米沢第四中学 1 1:03.23 1:02.70 2:05.93 245.57

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33
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K2
米沢市

第35回　五色カップGSL大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 061506 阿部　　栞 山形 酒田東部中 1 193.58
2 22 061497 仲川　想菜 山形 立川中学 3 148.36 148.36 0.30
3 25 061413 黄木　桃葉 山形 最上中学 2 139.60 139.60 4.19
4 28 061490 遠藤　なな 山形 米沢第二中学 1 177.83
5 35 061411 佐藤　　穂 山形 最上中学 2 149.25 149.25 18.25
6 21 061379 長岡くるみ 山形 西川中学 3 174.07
7 29 061409 小坂　瑞葵 山形 米沢第七中 3 143.31 143.31 28.91
8 27 061425 中沢　愛歩 山形 米沢第五中学 3 196.65
9 33 061451 鈴木　理沙 山形 米沢第二中学 2 166.11 166.11 48.85

10 26 061410 マカロン愛子 山形 米沢第四中学 3 204.23

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 25 061413 黄木　桃葉 山形 最上中学 2 139.60
7 29 061409 小坂　瑞葵 山形 米沢第七中 3 143.31
2 22 061497 仲川　想菜 山形 立川中学 3 148.36
5 35 061411 佐藤　　穂 山形 最上中学 2 149.25
9 33 061451 鈴木　理沙 山形 米沢第二中学 2 166.11

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 746.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 746.63
該当選手のレースポイント (C) 100.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 139.276

四捨五入 139.28
ペナルティ計算値 139.28

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 139.28

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33
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第35回　五色カップGSL大会
K2

米沢市

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [山形] コース名

栃平リーゼンコース
主審 青木　一志 [山形] スタート地点 696m

フィニッシュ地点 489m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 207m

全長 844m

１本目 ２本目
コースセッター 阿部　巧 [山形] コースセッター 曽根田哲心 [山形]
前走者 - A - 山口　晃 前走者 - A - 山口　晃
前走者 - B - 安部　哲慎 前走者 - B - 安部　哲慎
前走者 - C - 金子　大夢 前走者 - C - 金子　大夢

旗門数 35(32) スタート時間 10:19 旗門数 35(33) スタート時間 13:29
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 41 062673 高屋裕太郞 山形 長井南中学 3 48.72 49.72 1:38.44 0.00

2 43 062649 國分　逸生 山形 飯豊中学 3 49.67 50.69 1:40.36 19.70

3 47 062798 寒河江清弥 山形 金山中学 2 50.17 50.88 1:41.05 26.78

4 53 062754 岩川　雅治 山形 上山北中学 2 50.55 50.91 1:41.46 30.99

5 56 062762 佐藤　陽輝 山形 最上中学 1 51.18 50.92 1:42.10 37.55

6 45 062749 金田　龍河 山形 長井南中学 2 50.85 51.34 1:42.19 38.48

7 46 062705 五十嵐　玲 山形 最上中学 2 50.77 51.97 1:42.74 44.12

8 51 062800 小野　叡知 山形 羽黒中学 1 51.59 52.06 1:43.65 53.45

9 55 062704 岩本　利通 山形 最上中学 2 52.11 51.82 1:43.93 56.33

10 50 062719 宇津木暖大 山形 飯豊中学 2 51.26 52.81 1:44.07 57.76

11 58 062822 平　　一輝 山形 米沢第二中学 1 52.11 52.71 1:44.82 65.46

12 54 062737 工藤　啓也 山形 羽黒中学 2 52.46 53.17 1:45.63 73.77

13 57 062743 小松　大晟 山形 尾花沢中学 1 52.75 53.07 1:45.82 75.72

14 49 062739 島貫　純平 山形 川西中学 1 53.28 52.87 1:46.15 79.11

15 44 062864 村上　冬羽 山形 小国中学 1 52.84 53.75 1:46.59 83.62

14-01-2019 / 米沢スキー場 GS05 GM8 / 1
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 60 062865 柴崎　凌空 山形 最上中学 2 53.36 53.51 1:46.87 86.49

17 61 062949 板垣　祥太 山形 最上中学 2 53.92 53.12 1:47.04 88.24

18 52 062748 梅津　颯麻 山形 長井南中学 1 53.46 54.14 1:47.60 93.98

19 59 062721 福定　隼也 山形 羽黒中学 3 54.34 54.51 1:48.85 106.81

20 42 062757 海老名空来 山形 白鷹中学校 1 54.51 54.96 1:49.47 113.17

21 63 062809 阿部　洸舜 山形 最上中学 1 56.22 55.34 1:51.56 134.61

22 65 062964 羽角　翔空 山形 米沢第四中学 2 59.56 54.92 1:54.48 164.57

23 64 062912 本田　　陽 山形 米沢第四中学 2 1:01.47 56.41 1:57.88 199.46

24 66 062988 菅原　　耀 山形 米沢興譲館高 1 1:01.36 1:00.10 2:01.46 236.19

DID NOT START [1st RUN] 2
48 062756 遠藤　　悠 山形 米沢第二中学 2
62 062759 中川　純大 山形 白鷹中学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 41 062673 高屋裕太郞 山形 長井南中学 3 150.37 150.37 0.00
2 43 062649 國分　逸生 山形 飯豊中学 3 135.70 135.70 19.70
3 47 062798 寒河江清弥 山形 金山中学 2 183.29
4 53 062754 岩川　雅治 山形 上山北中学 2 166.58 166.58 30.99
5 56 062762 佐藤　陽輝 山形 最上中学 1 217.17
6 45 062749 金田　龍河 山形 長井南中学 2 185.36
7 46 062705 五十嵐　玲 山形 最上中学 2 147.60 147.60 44.12
8 51 062800 小野　叡知 山形 羽黒中学 1 209.46
9 55 062704 岩本　利通 山形 最上中学 2 195.47

10 50 062719 宇津木暖大 山形 飯豊中学 2 177.37 177.37 57.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 43 062649 國分　逸生 山形 飯豊中学 3 135.70
7 46 062705 五十嵐　玲 山形 最上中学 2 147.60
1 41 062673 高屋裕太郞 山形 長井南中学 3 150.37
4 53 062754 岩川　雅治 山形 上山北中学 2 166.58

10 50 062719 宇津木暖大 山形 飯豊中学 2 177.37

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 777.62

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 777.62
該当選手のレースポイント (C) 152.57

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 140.267

四捨五入 140.27
ペナルティ計算値 140.27

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 140.27

技術代表 伊藤　裕幸 [山形] 33
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